
UCHWAŁA NR XX/224/2025 
RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH 

z dnia 26 września 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumień pomiędzy Gminą Jelcz-Laskowice a innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego i organami prowadzącymi szkoły dotyczących zasad organizacji 

pozaszkolnych punktów katechetycznych nauczania religii kościołów innych wyznań niż katolickie. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 2 pkt 12 i pkt 15, i art. 74 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r., o samorządzie gminnym (t j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153), w związku z § 2 ust. 2 i 3 Rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 14 kwietnia 1992 r., w sprawie warunków i sposobu organizowania nauki 
religii w publicznych przedszkolach i szkołach (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 983 ze zm.) Rada Miejska w Jelczu-
Laskowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawieranie porozumień pomiędzy Gminą Jelcz-Laskowice a innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego i organami prowadzącymi szkoły w sprawie zasad organizacji 
pozaszkolnych punktów katechetycznych nauczania religii kościołów innych wyznań niż katolickie. 

2. Szczegółowe zasady prowadzenia oraz finansowania i rozliczania kosztów organizacji pozaszkolnych 
punktów katechetycznych zostaną określone w zawartych porozumieniach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jelcza-Laskowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Załubski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E16298C-F351-42F1-A78D-4CB22230A73B. Podpisany


	UCHWAŁA NR XX/224/2025 RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH z dnia 26 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


